2023 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社ミカド珈琲商会 直営店

メニュー価格改定のお知らせ

平素よりミカド珈琲 直営店舗をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ミカド珈琲商会直営店事業部は、誠に恐縮ではございますが 2024 年 1 月より

喫茶・テイクアウトメニューの価格を改定させていただきます。

昨今、更なる原材料の高騰や光熱費等の諸経費の値上がりが続いております。このような厳しい状況下、

コスト増加分の吸収に向けた経営努力を行ってまいりましたが、企業内努力の限界を超える状況にまで至

っております。つきましては、下記のとおり喫茶・テイクアウトのメニュー価格を改定させていただくこ

ととなりました。

引き続きお客様へ美味しいコーヒーメニュー商品をご提供できますよう、品質維持を最優先とし、ご満足

いただけるサービスをご提供できますよう努めてまいります。

お客様のご負担が大きくなりますことをお詫び申し上げるとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

【価格改定日】 2024 年 1 月 9 日（火）

【対象商品】 喫茶・テイクアウトメニュー 全品

【価格改定率】 現行価格の 3％～8％程度

今後も引き続きコスト削減努力・品質の維持向上を続けて参ります。